Lapkricio elis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

30 litry

70 %

Amerikietiskas rudas elis
west

2013-10-19 20:46:13
2013-10-27 12:54:49

1.051

1.012

5.0 %

33

65

0.65 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg)
Bazinis salyklas 3.0 4.000
Marris Otter 6.0 2.000
Cara Belge 300.2 0.600
Special B 400.3 0.500
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked' 800.6 0.300

7.400
Apyniai
Pavadinimas Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
Bravo Spurgai Pirmam misos apyniavimui 15.0 25.2 20
Saaz (Czech) Spurgai Aromatui (virimui) 4.0 7.6 50

70

Mielés

Pavadinimas
Mutons premium gold

Kiekis (%)
54.1

27.0

8.1

6.8

4.1

Laikas

15

Kiekis (g)
12.0
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